
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      от  __19.05._2017г.   № _44_ 

ст. Гиагинская 

 

 «О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинское сельское 

поселение» от 03.10.2011г № 135 «Об утверждении Положения и создания комиссии 

по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в МО «Гиагинское сельское 

поселение» 
 

 В связи с производственной необходимостью и изменением штатной 

структуры, в целях обеспечения полноценных условий функционирования КЧС, и 

руководствуясь уставом МО «Гиагинское сельское поселение» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1.Приложение №2 к постановлению Главы МО «Гиагинское сельское 

поселение» от 3.10.2011г. №135 «Об утверждении Положения и создания 

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в МО 

«Гиагинское сельское поселение» изложить в новой редакции. 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в газете «Красное 

знамя» и на официальном сайте администрации МО «Гиагинское сельское 

поселение». 

 3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение» А.А. 

Пономаренко. 
 

 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»          С.И. Кондратенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1     
к постановлению главы    

муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение»  

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности МО 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

Председатель комиссии:  Глава МО 

      «Гиагинское сельского поселения» 

      (С.И. Кондратенко) 

 

Заместитель 

председателя комиссии:  Заместитель главы администрации 

      МО «Гиагинское сельское поселение» 

      (А.А. Пономаренко) 

 

Секретарь комиссии:   Главный специалист отдела 

      социального развития 

      и юридического анализа (Ю.Б. Шитухина) 

 

Члены комиссии:   Ведущий специалист отдела благоустройства, 

      ЖКХ и дорожного хозяйства (Д.А. Аршакян) 

 

      Ведущий специалист отдела 

      социального развития и 

      юридического анализа (Е.А. Гончарова) 

 

      Директор МП «Теплосети» (А.Г. Вожжов) 

 

      Директор МП «Сервис» (Н.А. Лодяная) 

 


